
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze 3 
3.12.2019 16:27

1

Zpráva o realizaci
Registrační číslo projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/16_004/0000191

Řešení problémových oblastí komunitně vedeného místního rozvoje II

Informace o zprávě

Identifikační číslo zprávy: NGw0NPZoR1
Typ zprávy: Zpráva o realizaci
Typ dokumentu: Realizační
Pořadové číslo zprávy: 1

Předpokládané datum podání: 29. 10. 2019

Sledované období od: 1. 4. 2019
Sledované období do: 30. 9. 2019

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno: Blanka
Příjmení: Horáková
Mobil: 731 656 117
Telefon:
Email: b.horakova@nsmascr.cz

Harmonogram projektu

Skutečné datum zahájení: 1. 4. 2019
Skutečné datum ukončení:

Dokumenty projektu

Záznam vytvořen
Pořadí: 1
Název dokumentu: Podrobný popis aktivit
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Soubor: 9325mdexSE6f9_nPtFB3Mg|16491698::191_1 vyzva k 
doplneni 1 ZoR doplněno.docx



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze 3 
3.12.2019 16:27

2

Dokument zadal: URHORBLA
Datum vložení: 15. 11. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Záznam vytvořen
Pořadí: 2
Název dokumentu: Dokumentace k akcím proběhlým v 1. etapě
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Soubor: WCX16mkZo0Cw5AZNgunEsg|16129598::dokumentace 
k proběhlým akcím 1.etapa.pdf
Dokument zadal: URHORBLA
Datum vložení: 15. 11. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Záznam vytvořen
Pořadí: 3
Název dokumentu: Dokumentace umístění plakátu
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Soubor: l7XHWYizT0ikEJZNGoKKTg|16129630::Foto plakát 
projektu.jpg
Dokument zadal: URHORBLA
Datum vložení: 15. 11. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Záznam vytvořen
Pořadí: 4
Název dokumentu: Informace o realizaci projektu na webových stránkách 
příjemce
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Soubor: uY4ykOWJhUOqXyFrxFM69w|16129650::Informace o 
projektu na webu příjemce.docx
Dokument zadal: URHORBLA
Datum vložení: 15. 11. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze 3 
3.12.2019 16:27

3

Záznam vytvořen
Pořadí: 5
Název dokumentu: Prezenční listina workshopu z 10.4.2019
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Soubor: g0TexiLKqkmkG9BOLAZbNQ|16460284::1_PL_workshop 
evaluace_Pšejová_10.4.2019.pdf
Dokument zadal: URHORBLA
Datum vložení: 28. 11. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Záznam vytvořen
Pořadí: 6
Název dokumentu: Vypořádání výzvy k doplnění ZoR č. 1
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Soubor: yDtI9P7dv0q3txjrAz6mXA|16491917::191_1 vyzva k 
doplneni 1 ZoR doplněno.docx
Dokument zadal: URHORBLA
Datum vložení: 29. 11. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Záznam vytvořen
Pořadí: 7
Název dokumentu: Podrobný popis aktivit - doplnění 
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Soubor: VYQZKU3DuEKs-dGBEdOq0A|16492202::Podrobný popis 
aktivit v rámci realizace_provozu_údržby_výstupu_NSMAS_191_1_etapa_v2.pdf
Dokument zadal: URHORBLA
Datum vložení: 29. 11. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Záznam vytvořen
Pořadí: 8
Název dokumentu: Podrobný popis aktivit projektu - doplnění č. 2
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze 3 
3.12.2019 16:27

4

Odkaz na umístění dokumentu:
Soubor: bB2Fo7t30keT78jn4fHdKQ|16555965::Podrobný popis 
aktivit v rámci realizace_provozu_údržby_výstupu_NSMAS_191_1_etapa_v3.docx
Dokument zadal: URHORBLA
Datum vložení: 2. 12. 2019
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Dokumenty zprávy

Popis

Popis pokroku v realizaci za sledované období:
1) Poradenství pro MAS - sestaven tým konzultantů OP/PRV, proběhlo zaučení, zahájena konzultační 
činnost a výjezdy konzultantů na jednání MAS v krajích s příspěvky dle jednotlivých OP. Metodická 
podpora konzultantů ze strany hl. metodika. Účast hl. metodika na jednáních s ŘO, připomínkování 
dokumentů a pravidel jednotlivých OP. Monitorování stavu administrace SCLLD. 
2) Budování kapacit pro MAS - dokončení činnosti mentorů střednědobé evaluace. Uspořádány první 
tematické dny/semináře, jednání pracovních skupin a školení nových uživatelů v systému CSSF14+. 
3) průběžná administrace projektu, zpracování měsíčních podkladů, příprava podkladů pro ZoR a ŽoP. 
Příprava žádosti o změnu v projektu č. 1 (technická)  a 2 (podstatná). Koordinace projektových aktivit 
vedoucím projektu, výběrové řízení na asistenta aktivit projektu. Zpracovávání příkladů dobré praxe 
koordinátorem. 

Indikátory

Kód indikátoru: 60000
Název indikátoru: Celkový počet účastníků
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 7. 5. 2019
Cílová hodnota: 270,000
Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2021
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 0,000
Přírůstková hodnota: 169,000
Datum přírůstkové hodnoty: 30. 9. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 169,000
Procento plnění cílové hodnoty: 62,59



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze 3 
3.12.2019 16:27

5

Komentář:
11 akcí uspořádaných příjemcem projektu se zúčastnilo celkem 196 osob z řad cílových skupin. Z 
celkového počtu bylo 169 osob nových/prvoúčastníci.
Definice indikátoru:
Celkový počet osob/účastníků (zaměstnanců, pracovníků implementační struktury, osob cílových 
skupin apod.), které v rámci projektu získaly jakoukoliv formu podpory, bez ohledu na počet 
poskytnutých podpor. Každá podpořená osoba se v rámci projektu započítává pouze jednou bez 
ohledu na to, kolik podpor obdržela. Podpora je jakákoliv aktivita financovaná z rozpočtu projektu, ze 
které mají cílové skupiny prospěch, podpora může mít formu např. vzdělávacího nebo 
rekvalifikačního kurzu, stáže, odborné konzultace, poradenství, výcviku, školení, odborné praxe apod.

Kód indikátoru: 82000
Název indikátoru: Počet uskutečněných školení, seminářů, workshopů a 
konferencí
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 7. 5. 2019
Cílová hodnota: 75,000
Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2021
Měrná jednotka: Aktivity
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu:
Přírůstková hodnota: 11,000
Datum přírůstkové hodnoty: 30. 9. 2019
Dosažená hodnota kumulativně: 11,000
Procento plnění cílové hodnoty: 14,67
Komentář:
3x workshop k mid-term evaluaci strategií (SCLLD)
4x jednání pracovních skupin
2x školení systému CSSF14+
2x tematický den/seminář

Definice indikátoru:
Počet uskutečněných školení, seminářů, workshopů, konferencí, PR akcí, eventů, outdoor akcí a 
ostatní podobné aktivity, jejichž součástí je rozeslání pozvánky alespoň úzkému okruhu účastníků 
(přednášející, lektoři, panelisté, VIP hosté atd.)

Informace o příjmech

Příjmy za sledované období:

Příjmy dle čl. 61:
Jiné peněžní příjmy:
Čisté jiné peněžní příjmy:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze 3 
3.12.2019 16:27

6

Výdaje za sledované období:

Provozní výdaje:
Přepočet v modulu CBA:

Příjmy celkem:

Příjmy dle čl. 61: 0,00
Jiné peněžní příjmy: 0,00
Čisté jiné peněžní příjmy: 0,00

Výdaje celkem:

Provozní výdaje: 0,00

Proveden přepočet v modulu CBA?:

Publicita

Publicita: Plakát
Název nepovinného zajištění
propagace projektu:
Plnění publicitní činnosti: Ano
Komentář:
Informace o realizaci projektu na webových stránkách příjemce - http://nsmascr.cz/projekt-optp-ii/

Prvky povinné publicity na dokumentech projektu - prezenční listiny, pozvánky, programy, aj. 

Identifikace problému

Identifikace:
indikátor 82000

Popis:
V rámci konzultace s příslušnými manažery OPTP bylo zjištěno, že příjemce nebude moci zahrnout 
plánovanou hodnotu 26 návštěv konzultantů OP/PRV na jednání krajských sítí (1x za rok setkání v 
každé krajské síti), neboť příjemce není organizátorem těchto setkání. 
Řešení:
konzultanti OP/PRV budou nadále navštěvovat jednání krajských sítí a informovat účastníky dle své 
agendy. Takto činnost se nebude započítávat do indikátorů 82000 a 60000. V případě, že se příjemci 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze 3 
3.12.2019 16:27

7

nebude dařit indikátory naplnit (posílení jiných aktivit v rámci indikátoru), požádá o ponížení 
indikátoru. 

Čestná prohlášení

Název čestného prohlášení: OPTP_Čestné prohlášení k ZoR
Text čestného prohlášení:

Jako příjemce peněžních prostředků/dotace z Operačního programu Technická pomoc prohlašuji, že:
1.            Informace uvedené ve Zprávě o realizaci projektu včetně tohoto čestného prohlášení a v 
přílohách jsou pravdivé a úplné, a jsem si vědom možných následků a sankcí, které vyplývají z 
uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů;
2.            na aktivity projektu nečerpám a nenárokuji prostředky z jiného dotačního programu ani z 
jiného projektu v rámci OPTP;
3.            příjemce, resp. osoby vykonávající funkci statutárního orgánu příjemce, nebo osoby, které 
jsou oprávněny jednat jeho jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisela s předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin 
proti majetku nebo pro trestné činy úplatkářství nebo účasti na zločinném spolčení;
4.            při realizaci projektu byly dodrženy příslušné právní předpisy ČR a EU.

Etapy

Pořadí etapy: 1
Název etapy: 1. etapa
Předpokládané datum zahájení etapy: 1. 4. 2019
Předpokládané datum ukončení etapy: 30. 9. 2019
Skutečné datum zahájení: 1. 4. 2019
Skutečné datum ukončení: 30. 9. 2019


